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INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Al investitiel

“SUPRAANALTARE, MANSARDARE, EXTINDERE si REAMENAJARE CORP
ADMINISTRATIV CIMITIR SFANTA VINERI ”

VALOAREA TOTALA A LUCRARII LEI:
VALOAREA TOTALA A LUCRARII EURO:
VALOARE CONSTRUCTII+MONTAJ
VALOARE CONSTRUCTIHMONTAJ
CHELTUIELI PENTRU PRCIECTARE si ASISTENTA TEHNICA
CHELTUIELI PENTRU PROIECTARE

CHELTUIELI PENTRU AVIZE S| AUTORIZATII
CHELTUIELI PENTRU AVIZE S| AUTORIZATII
ALTE CHELTUIELS

ALTE CHELTUIELI

CHELTUIEL! DIVERSE Sl NEPR.EVAZUTE |

CHELTUIELI DIVERSE S| NEPREVAZUTE

634.L/70
145.563
505.800
115.988

67.710

5.368
7.920
1.816
29.920

6.861

RON fara TVA
EURO fara TVA
RON fara TVA
EUROQO fara TVA
RON fara TVA
EURO fara TVA
RON fara TVA
EURO fgra TVA
RON fara TVA
EURO fara TVA
RON fara TVA

EURO fara TVA

785.560

180.140

627.192

143.825

83.960

19.253

29.028

6.657

8.280

1.900

37.101

8.508

|
|
|

RON cu TVA
|

EURO cu TVA

]
RON cu TVA

|
EURO cu TVA
|
|
RON cu TVA
|
EURO cu T!VA

RON cu TVA

|
EURO cu TVA
|

RON cu TVA
EURO cu TVA
RON cu TVA
EURO cu TEVA

DURATA DE REALIZARE A INVESTITIEI 18 IUrﬁ
Curs schimb EURG/RON: 4,3608 /21.11.2011 z”: o !
> =
G R F /)
ESALONAREA INVESTITIEI N, 2 9
155‘\_:(\7’:6\_/
PROIECTARE, C+M + TOTAL TOTAL
ASISTENTA TEHNICA + UTILAJE + INVESTITIE INVESTITIE cu
AVIZE SI AUTORIZATII TEHNOLOGIE DOTARI|fara TVA TVA (RON)
ANUL 1 91.120 RON - RON - 91.120 112,989
ANUL 2 - RON 505.800 RON - 672.571 785.560

Admlmstratla Clmmrelor si Crematoriilor Uamne
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